
1 l/23,80 Kč

1190
- 34 %17,90

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11

0,5 l

VELKOPOPOVICKÝVELKOPOPOVICKÝ

100 g/20,75 Kč

2490
- 29 %34,90

CAMEMBERT PRESIDENT
MAXI 120 g

10
0 g

/7
,96

 Kč

39,-1990Cherry rajčata 250 g

1 k
g/

59
,90

 Kč

84,90
5990Syrová sekaná 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

11
9,9

0 K
č

159,9011990Uzená krkovice 1 kg
Maso Jičín

10
0 g

/1
4,9

8 K
č

69,90
5990Kachní stehna mražená 400 g

10
0 g

/9
,95

 Kč

24,901990Kunín smetana ke šlehání 31 % 200 g

10
0 g

/1
2,9

0 K
č

19,90
1290Eidam 30 % plátky 100 g 

10
0 g

/7
,45

 Kč

18,-
9014Lahodné 200 g

Cukr moučka 1 kg

1 k
g/

16
,90

 Kč

21,90
1690

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE18. 11. – 21. 11. 2021
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA22.11. – 24.11. 2021SUPER CENY

100 g/13,27 Kč

1990
- 37 %31,80

SMETANOVÉ,
SE ŠUNKOU

APETITO 150 g

1 l/8,45 Kč

1690
- 35 %25,90

KOFOLA
ORIGINÁL

2 l

1 k
g/

19
,90

 Kč

39,-1990Jablka červená 1 kg

1 k
g/

10
9,9

0 K
č

164,9010990Haberská klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

13
9,9

0 K
č

199,9013990Dětská šunka výběrová 1 kg
Antoni CZ

10
0 g

/1
2,4

8 K
č

71,904990Rybí �lé 400 g

10
0 g

/5
,96

 Kč

21,90
9014Choceňský tvaroh jemný 250 g

Sladká Tečka čokoláda na vaření 44 % 100 g

10
0 g

/1
3,9

0 K
č

19,901390

* Akční cena výrobku je platná pouze při nákupu přes e-shop
do 24.11.2021. Prodej je možný pouze v obvyklém

množství pro domácnost.

Na webové adrese 
E-COOP.CZ si vyhledejte 
Vám nejbližší prodejnu 

COOP družstva HB.
Poté již postupujete 

nákupem jako v každém 
jiném e-shopu.

100 g/17,96 Kč

9044 *

POUZE NA

E-SHOPU

KÁVA JACOBS
AROMA STANDARD

250 g

NA NAŠEM E-SHOPU NAJDETE
ŠIROKOU NABÍDKU PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU


